
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 05.12.2022  

(číslo projednávání - 7) 
 

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. S 590/2021/ODŽP v 
rámci dotačního programu na podporu ekologických aktivit  

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. S 590/2021/ODŽP o poskytnutí dotace v 
rámci dotačního programu na podporu ekologických aktivit se spolkem Nesedím, 
sousedím z.s., IČ: 05154545, se sídlem: Na Petynce 396/35, Břevnov, 169 00 Praha 
6 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

  

III. Doporučuje  

Zastupitelstvu městské části Praha 6 
schválit dodatek č. 2 ke smlouvě č. S 590/2021/ODŽP o poskytnutí dotace v rámci 
dotačního programu na podporu ekologických aktivit 
  

  

IV. Ukládá  

předložit ZMČ návrh na schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. S 
590/2021/ODŽP o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu na podporu 
ekologických aktivit 

Zodpovídá: PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní  

Termín plnění: 16.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: PhDr. Petr Palacký, Ph.D. 
Zpracovatel: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0089 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0089: 
Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. S 590/2021/ODŽP v rámci 
dotačního programu na podporu ekologických aktivit  

Radní pro životní prostředí Petr Palacký obdržel žádost od spolku Nesedím, sousedím z.s., s 

žádostí o prodloužení termínu čerpání dotace, kterou obdrželi v rámci dotačního programu 

na podporu ekologických aktivit pro rok 2021 na projekt: Dešťový záhon - pomocník pro 

zvládání klimatických změn.  

Projekt se nepodařilo realizovat dle smlouvy v roce 2021, proto byla dodatkována s 

termínem čerpání dotace do konce roku 2022. Bohužel projekt se zatím nepodařilo 

realizovat, důvodem jsou nedořešené majetkoprávní vztahy k pozemku ze strany Technické 

správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o projekt, který se týká hospodaření s dešťovou vodou, což je 

podporované téma v rámci klimatického plánu, doporučuji Radě městské části Praha 6 a 

následně Zastupitelstvu městské části Praha 6 schválit dodatek č. 2 ke smlouvě č. S 

590/2021/ODŽP, který umožní realizovat projekt v roce 2023. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  21.11.2022 

Zpracoval: Veronika Loudová, koordinátor drobných městských prvků 

Ing. Dana Charvátová, vedoucí 

 
 
Seznam příloh: 
Dodatek II Nesedím Sousedím, z.s..doc 
žádost_o_prodloužení projektu.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


